令和５年９月２７日
保護者各位
富士急トラベル株式会社甲府支店担当　五十嵐

参加同意書の提出について

　この度は山梨県林政部林業振興課より委託を受けまして「やまなしの林業魅力発信事業　森林・林業体験ツアー」を弊社にて実施させていただきます。当事業の実施にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。
　本ツアーにつきましては、未成年者の参加申込みには必ず保護者の方の同意が条件となります。つきましては、下記内容をご確認頂き、参加同意書のご提出をお願い申し上げます。

[bookmark: _GoBack]記
1 目　的　：　やまなしの林業魅力発信事業　森林・林業体験ツアー
2 実施日　：　令和５年１１月３日（金）
3 行　先　：　峡北方面（北杜市）
4 留意事項
・ツアー内容をご確認の上、同意書に署名・捺印をいただき、ツアー当日にご持参いただきますようお願いいたします。
・なお、同意書をご提出いただけない場合は、ご参加をお断りさせていただく場合がございます。

・・・・・・・・・・・・・・・　切り取り　・・・・・・・・・・・・・・

やまなしの林業魅力発信事業　森林・林業体験ツアー　参加同意書

令和　　年　　月　　日

上記内容を確認し、同旅行への参加に同意します。

　　　（未成年者）氏名：

保護者氏名：　　　　　　　　　　　　　㊞